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Wycieczka dla grup na Bałkany (Chorwacja, Bośnia i Hercegowina, Czarnogóra) - 7
dni

symbol oferty: AGA-BAL-KAN-7D
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP NA BAŁKANY - 7 DNI:

Bałkany to miejsce, które ma moc przyciągania, wręcz uzależniania. Przyczyny bywają rozmaite - burzliwa historia i
eklektyczna kultura, w której przeplatają się wpływy dwóch największych religii świata i wielu narodowości. A gdy
do tego dodać wspaniałą kuchnię Bałkanów, aromatyczne alkohole, a nade wszystko spontaniczność ich
mieszkańców, łatwiej będzie zrozumieć, dlaczego tak wielu uległo magii tego niepowtarzalnego zakątka Europy.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd w godzinach popołudniowych, Przejazd w stronę Bośni i Hercegowiny.

2 dzień
W godzinach rannych przyjazd do Sarajewa. Zwiedzanie miasta - sarajewskie sukiennice Bačšaršiji, studnia Sebilj,
Meczet Królewski – Careva džamija, katedra Serca Jezusowego, Sahat Kula – wieża zegarowa z XVII, meczet Ghazi
Husrev-bega, cerkiew prawosławna Archaniołów Michała i Gabriela, sobór Matki Bożej, Stara Synagoga. Czas wolny,
przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

3 dzień
Śniadanie, przejazd w godzinach rannych do Mostaru leżącego nad Neretwą, rzeką graniczną w czasie wojny w
latach 90-tych. Zwiedzanie miasta z lokalnym przewodnikiem – Słynny Stary Most (wpisany na listę UNESCO), z
którego skaczą członkowie Klubu Skoczków, a poziom wody w zależności od przypływów morza znajduje się ok. 20
m pod sklepieniem mostu. Stare Miasto, odbudowane po ostatnich wojnach, wygląda niemal identycznie, jak za
czasów Imperium Ottomańskiego, meczet Koski Mehmed-Paszy. Przejazd do Czarnogóry na obiadokolację i nocleg.

4 dzień
Śniadanie. Wycieczka do perełek czarnogórskiego wybrzeża. Przejedziemy Riwierą Barską i Budwiańską do Boki
Kotorskiej - jednej z najpiękniejszych zatok na świecie. Pierwszy punkt programu to miasto Kotor – wpisane na listę
UNESCO. Ruszamy spacerem przez stare miasto otoczone murami obronnymi i zwiedzamy najważniejsze zabytki :
twierdza św. Jana na Samotnym Wzgórzu, prawosławne i katolickie świątynie, gotycki Pałac Drago, Pałac Rady
Miejskiej. Po zwiedzaniu rejs statkiem na Wyspę Matki Boskiej na Skale (Gospa od Škrpjela) z zabytkowym
kościołkiem i muzeum morskim. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

5 dzień
Śniadanie. Wyjazd do jednego z najstarszych miast wybrzeża czarnogórskiego, a zarazem największego kurortu –
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Budvy. Zobaczymy urokliwe uliczki kamiennej starówki, kościół św. Jana, Kościół Santa Marija in Punta, Cerkiew św.
Trójcy, mury obronne. W drodze powrotnej krótki postój na pamiątkowe zdjęcie nad Wyspą Św. Stefana. Następnie
pojedziemy do miasteczka Stary Bar położonego u podnóża gór Rumia. Po drodze zatrzymamy się pod Starą
Masliną, najstarszym drzewem oliwkowym na Bałkanach. W Starym Barze przejdziemy pod główną bramę
miasteczka tzw. „Złotą uliczką” a później do ruin twierdzy. Tam poznamy historię Baru od starożytności do czasów
współczesnych. W regionalnych sklepikach będzie możliwość zakupu oliwy i spróbowania wyrobów regionalnych.
Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

6 dzień
Śniadanie. Po wykwaterowaniu wyjeżdżamy w kierunku Chorwacji. Po drodze zatrzymamy się w Dubrowniku –
mieście określanym „perłą Adriatyku”, wpisanym na Listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. Zwiedzanie
starówki i najciekawszych zabytków Dubrownika : Brama Pile, Pałac Rektorów, wnętrza Katedry, najstarsza w
Europie apteka mieszczącą się w Klasztorze Franciszkanów. Dla chętnych spacer po wspaniałych murach miejskich
okalających miasto lub wjazd kolejką na wzgórze z którego można podziwiać spektakularny widok na cały
Dubrownik i okolicę. Na zakończenie czas na drobne zakupy oraz posiłek we własnym zakresie na legendarnym
deptaku Dubrownika – Stradunie.
W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną.

7 dzień
Planowany przyjazd w godzinach popołudniowych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przejazd autokarem
4 noclegI w apartamentach lub hotelach
4 śniadania, 4 obiadokolacje
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
70.00 € opłaty programowej( przewodnicy, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, wjazdy do miast,
opłata klimatyczna i administracyjna)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2022):

normalny ulgowy uwagi
€1.50 €1.50 Sarajewo - Cerkiew
€2.50 €2.50 Sarajewo - Meczet
€6.00 €5.00 Mostar - Meczet Koski Mehmed-Paszy
€1.00 €1.00 Kotor – taxa wycieczkowa opłata obowiązkowa
€9.00 €7.00 Kotor- rejs po Boce Kotorskiej
€1.00 €1.00 Gospa – Muzeum Pomorskie
€3.00 €3.00 Stary Bar
€29.00 €8.00 Dubrovnik - mury miejskie 200 Kun/os, zniżka do 18 lat, uczniowie i studenci
€23.00 €12.00 Dubrownik- kolejka zniżka dla dzieci do12 lat
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WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1649 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

od 1429 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 1329 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników
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